
درجلسه دوشنبه شورای شهر اتفاق افتاد؛

جدال کسبه و شهرداری  بر سرکمربندی 
  شهرداری: ما فقط داریم مصوبات را اجرا می کنیم

S O K H A N
T A A Z E H

هفته نامه 
خبری،  تحلیلی، فرهنگی

سال  بیستم
شماره 825 

چهارشنبه 10 بهمن1403 
4 صفحه

    معاون عمرانی شهردار سیرجان افزود: اجرای این طرح تلنگری است به صنوف مزاحم و آلاینده ی شهری به این صنوف مزاحم که ظرف شش ماه آینده دیگر از اینجا جا به جا شوند و بروند در 10000 تومان
حاشیه ی کمربندی جدید سیرجان مستقر  شوند و در آنجا خدمات رسانی را به وسایل نقلیه سنگین انجام بدهند.

        صفحه2

        صفحه2

        صفحه2

        صفحه2

        صفحه4

میوه شب عید
 در حال ذخیره سازی است

 برف و باران در کرمان قیمت 
سیب زمینی را افزایش داد

فعالیت های مجتمع صنعتی گل گهر 
سیر جان الگویی برای معادن کشور

بارش باران و احتمال آبگرفتگی 
معابر و لغزندگی جاده ها

پایان سه سال 
استراحت کفن پوشان

صفحه 1
ویترین

صفحه 4
پیرامون

کار مهندسی، تامین و اجرای نیروگاه خورشیدی آگهی مناقصه عمومی انتخاب پیمان

گاوات سایت بردسیر شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین به ظرفیت  100 م
)403-TC-38 مناقصه شماره(

شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین )سهامی عام( در نظر دارد پیمانکار واجد شرایط و صلاحیت به منظور
 »مهندسی، تامین و اجرای نیروگاه خورشیدی به ظرفیت  100 مگاوات«

 این شرکت را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای به همراه انجام فرآیند ارزیابی کیفی، شناسایی و انتخاب نماید. متقاضیان می بایست 
پس از خرید اسناد، نامه اعلام آمادگی و فیش واریزی را از طریق ایمیل به دبیرخانه کمیسیون معاملات ارسال نمایند.

متقاضیان واجد صلاحیت، می بایست مستندات خود را بر مبنای اسناد ارزیابی کیفی کارفرما تا قبل از مهلت مقرر به آدرس تهــران، 
بلـوار آفريقا، بلوار آرش غربي، شماره 12، طبقه 5  تحویل دهند

شرایط لازم مناقصـــه گـــــران برای شرکـــت در مناقصه :
*پیمانکار باید سابقه کار مشابه داشته باشد

*تصاویر اساسنامه شرکت، آگهي تأسیس و آخرین تغییرات شرکت در روزنامه رسمي )در اساسنامه شرکت متقاضي، انجام خدمات احداث نیروگاه یا 
پیمانکاری در رشته نیرو یا حوزه انرژی های تجدیدپذیر ذکر شده باشد.(

*گواهي رشته و رتبه پیمانکاری نیرو از سازمان برنامه و بودجه یا سایر گواهی های مرتبط با موضوع پروژه
*تسلیم پیشنهاد تامین مالی جهت تامین و اجرای پروژه به روش EPCF، BOT  یا سایر روش ها به همراه مستندات به صورت مستقل بررسی خواهد شد.
*تجارب مهندسی، تامین و اجرای نیروگاه خورشیدی به همراه رضایت نامه از کارفرمایان )نیروگاه با ظرفیت های بالاتر امتیاز بیشتری خواهد داشت(  و 

دارا بودن حداقل دو نیروگاه با ظرفیت برابر یا بیش از 10 مگاوات و در مجموع بیشتر از 30 مگاوات الزامیست.

*مستندات مربوط به توان تجهیزاتی و ماشین آلات، توان برنامه ریزی و مدیریت، توان مهندسی و طراحی، توان بازرگانی و مالی )ارائه اظهار نامه مالیاتی 
دو سال گذشته( و توان پرسنلی و سازمانی

*گواهی نمایندگی رسمی از سازندگان خارجی برای تجهیزات اصلی شامل پنل و اینورتر و غیره )در صورت وجود(
*مستندات ارائه تضمین عملکرد کل نیروگاه و خدمات پس از فروش 

*مستندات فوق باید برای شرکت )های( همکار در حوزه مهندسی، تامین، اجرا و تامین مالی نیز ارائه شوند. 
همچنین تمام صفحات مدارك باید ممهور به مهر شرکت)ها( باشد. 

*ارائه معرفی نامه و تسلیم فیش واريزی به مبلغ 5،000،000 ريال به حساب شماره 1137800200075 نزد بانک سپه و يا حساب شماره 5077955721 
نزد بانک ملت به نام شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین جهت شرکت در فراخوان مناقصه عمومی – دو مرحله ای انتخاب پیمانکار مهندسی، تامین و اجرای 

نیروگاه خورشیدی به ظرفیت  100 مگاوات در سایت بردسیر شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین

*مهلت ارسال مستندات: از يکشنبه مورخ 1403/10/30 ساعت 07:30 تا يکشنبه مورخ 1403/11/14 ساعت 14:00
*کارفرما در انتخاب شرکت ها جهت دعوت به مناقصه و همچنین در رد یا قبول پیشنهاد پیمانکاران بر اساس صلاحدید خود کاملاً مختار بوده و لذا شرکت 

در مناقصه، حقی برای ایشان در خصوص تصمیمات کارفرما دربر نخواهد داشت.

الکترونیکــــی  و آدرس های  تلفـــن های 41527114-034 و57623-021 داخلـی 1752  با شماره  متقاضیان می توانند  بیشتر  اطلاعات  *جهت 
goharzamin.TC@gmail.com( به صورت همزمان مکاتبه نمایند. )TC@goharzamin.com و 

*یاد آور می شود مکاتبات بایستی صرفا با دبیرخانه کمیسیون معاملات صورت پذیرد و مکاتبه با سایر بخش های شرکت فاقد اعتبار و رسمیت خواهد بود.

دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت  معدنی و صنعتی گهرزمین

کار اجرای تونل برق مجتمع صنعتی بردسیر آگهی مناقصه عمومی انتخاب پیمان

 شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین
)403-TC-37 مناقصه شماره(

شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین )سهامی عام( در نظر دارد پیمانکار واجد شرایط و صلاحیت به منظور
 »اجرای تونل برق مجتمع صنعتی«

این شرکت واقع در سایت بردسیر را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به همراه انجام فرآیند ارزیابی کیفی، شناسایی و انتخاب نماید. 

متقاضیان می بایست پس از خرید اسناد، نامه اعلام آمادگی و فیش واریزی را از طریق ایمیل به دبیرخانه کمیسیون معاملات ارسال نمایند.

متقاضیان واجد صلاحیت پس از دریافت پاکت های خالی مناقصه از دبیرخانه کمیسیون معاملات واقع در مجتمع یا دبیرخانه دفتر مرکزی 

تهران، پیشنهادات خود را تا قبل از مهلت مقرر به آدرس تهران، بلوار آفريقا، بلوار آرش غربي، شماره 12، طبقه 5 تحویل دهند

شرایط لازم مناقصـــه گـــــران برای شرکـــت در مناقصه :
*پیمانکار باید سابقه کار مشابه داشته باشد.

*دارای گواهینامه صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل در پایه 3 رشته ابنیه

*دارای گواهینامه صلاحیت ایمنی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

*ارائه معرفی نامه و تسلیم فیش واريزی به مبلغ 5،000،000 ريال به حساب شماره 1137800200075 نزد بانک سپه و 

يا حساب شماره 5077955721 نزد بانک ملت به نام شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین جهت شرکت در فراخوان مناقصه 

عمومی انتخاب پیمانکار اجرای تونل برق مجتمع صنعتی بردسیر شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین

*مهلت تهیه اسناد: از يک شنبه مورخ 1403/10/30 ساعت 07:30 تا يکشنبه مورخ 1403/11/14 ساعت 14:00

*متقاضیان باید پاکت در بسته و مهر و امضا شده، حاوی مدارك کاغذی و CD که نام و نشاني درخواست کننده و موضوع 

مناقصه به وضوح روی آن درج شده را حداکثر تا ساعت 10:00 روز يک شنبه 1403/11/28 به دبیرخانه کمیسیون معاملات 

کارفرما تحویل داده و رسید دریافت کنند.

* کارفرما در انتخاب شرکت ها جهت دعوت به مناقصه و همچنین در رد یا قبول پیشنهاد پیمانکاران بر اساس صلاحدید خود 

کاملاً مختار *جهت اطلاعات بیشتر متقاضیان می توانند با شماره تلفن های 41527114-034 و57623-021 داخلی 1752 و 

آدرس های الکترونیکی )TC@goharzamin.com و goharzamin.TC@gmail.com( به صورت همزمان مکاتبه نمایند

دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت  معدنی و صنعتی گهرزمین

آگهي استعـلام )تجديــد نوبت اول(  عمومي
 شمـــاره   403/04/س

شرکت معدني و صنعتي گل گهر )سهامي عام( در نظر دارد 

 50001:2018 ISO بر مبنای استاندارد  ISO 50001 مشاور جهت استقرار سیستم
در شرکت معدنی و صنعتی گل گهر

را از طریق برگزاري استعلام عمومي به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. 

لذا کلیه متقاضیان مي توانند جهت اخذ اسناد استعلام به آدرس الکترونیکي WWW.GEG.IR  مراجعه و اسناد مذکور و 

دستورالعمل ارزیابي کیفي و فني  را به همراه فرم پرسشنامه ارزیابي تأمین کنندگان از قسمت - مناقصه و مزایده  دانلود 

نمایند . مهلت تحویل پاکات تا ساعت  14 روز  چهارشنبه مــورخ 1403/11/17 در محــل دفترکمیسیون معـاملات مجتمع 

و یا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران مي باشد. لازم به ذکر است شرکت معدني و صنعتي گل گهر در قبول و یا رد هر یک یا 

تمام پیشنهادات واصله بدون نیاز به ذکر دلیل و بدون جبران خسارت مختار مي باشد 

                       کمیسیون معاملات شرکت معدني و صنعتي گل گهر 

آگهي مناقصــه عمومــي )تجديـد شده( 
شمــاره 1403/44/ع

شرکت معدني و صنعتي گل گهر )سهامي عام( در نظر دارد

 » مديريت فنی، اجرايی کلیه عملیات تعمیرات محوطه و ساختمان باشگاه فرهنگی ورزشی « 

خود را از طریق برگزاري مناقصه عمومي و به صورت مدیریت پیمان به شرکت واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان مي توانند جهت اخذ 

اسناد مناقصه به وبسایت این شرکت به نشانی WWW.GEG.IR بخش مناقصه و مزایده مراجعه و اسناد مذکور را به همراه فرم پرسشنامه 

ارزیابي تأمین کنندگان دانلود نمایند. آخرین مهلت تحویل پاکات ساعت 14:00 روز یکشنبه مــورخ 1403/11/21 در محــل دفترکمیسیون 

معـاملات مجتمع و یا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران مي باشد. ضمناً بازدید از محل اجراي موضوع مناقصه روز یکشنبه مورخ 1403/11/14 

مقرر شده است و حضور در آن الزامی می باشد. شایان ذکر است فرمت ضمانت نامه های شرکت در مناقصه بایستی عینأ مطابق با فرمت ارائه 

شده در اسناد مناقصه تهیه گردد. شرکت معدني و صنعتي گل گهر در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات بدون نیاز به ذکر دلیل و بدون جبران 

خسارت مختار مي باشد

                       کمیسیون معاملات شرکت معدني و صنعتي گل گهر 

ده
وزن

 فر
سن

مح
ید 

: س
س

عک
  


